Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______  ___________2018
№__________
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров  Республики Татарстан от 13.03.2012 № 210 «О порядке и условиях отнесения государственных и иных органов к перечню органов, ведомственные знаки отличия в труде которых учитываются при присвоении звания «Ветеран труда» в Республике Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров  Республики Татарстан от 13.03.2012 № 210 «О порядке и условиях отнесения государственных и иных органов к перечню органов, ведомственные знаки отличия в труде которых учитываются при присвоении звания «Ветеран труда» в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.09.2016 № 655, от 26.06.2017 № 438)  следующее изменение:

 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
 «ведомственные знаки отличия федеральных министерств, федеральных служб и федеральных агентств, руководство деятельностью которых осуществляет Правительство Российской Федерации, иных федеральных государственных органов, государственных корпораций, награждение которыми осуществлено после 1 июля 2016 года  до принятия ими соответствующего нормативного правового акта, учреждающего ведомственные знаки отличия, дающие  право на присвоение звания «Ветеран труда», учитываются при присвоении звания «Ветеран труда».

Премьер-министр

Республики Татарстан

А.В. Песошин